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Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të kërkesave 

për pjesëmarje në ankand.  Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë çdo banke të 

nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit 

pasi të keni tërhequr pranë D.SH.P.P. ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar 

dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Ekonomise, Kulturës dhe 

Inovacionit www.meki.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

           (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352, e-mail; 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit :   28/07/2025   ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Procedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Për shitjen e  lëndës  drusore sipas  asortimenteve”    

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Librazhd  kërkon të  shesë me  ankand sasitë  

e  lëndës  drusore, të  prodhuara  nga  ana  e  saj   trupa  dhe  lëndë  ndërtimi  që nuk i përdor. 

 

     Sasitë  dhe  vlerat  fillestare  sipas  loteve  janë  sipas  tabelës  së  mëposhtme: 

Lotet Ngastra nr. 

Ekonomia 

pyjore 

  

Asortimenti Lloji  

drusor 

Njësia  

matjes 

Sasia Çmimi   

për  njësi 

pa TVSH 

Vlefta   lekë 

që 

prezantohet 

në ankand  pa 

TVSH 

Loti 98a 

 Dardhe-

Xhyre 

Trupa Ah m3 148 6200 917600 

I-rë Lëndë  ndërtimi Ah m3 15 4400 66000 

  Totali   Loti   Parë 163   983600 

Loti 78a    Polis Trupa Ah m3 135 6200 837000 

II-të Lëndë  ndërtimi Ah m3 24 4400 105600 

  Totali   Loti   Dytë 159   942600 

Loti Trupa Ah m3 140 6200 868000 
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III-të 34a  

Çermenike 

Lëndë  ndërtimi Ah m3 30 4400 132000 

  Totali   Loti   Tretë 170   1000000 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Salla e Këshillit te Bashkise Librazhd (Kati i dytë) 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  28/07/2025   ora 10:00. 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites    

 

Dokumente me pagesë: 

 

Po X Jo  

Nëse     Po 

Monedha   Leke Çmimi 5000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

9. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Kukes  

Adresa: Nr. Tel - “Sheshi Skenderbej” Lagjia Nr.5,  tel/fax 0242 (2) 5110, email: 

info@kukesi.gov.al                                

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:    28.07.2025 ora 12:00 


